
UCHWAŁA NR XXXVI/555/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie i objęcie udziałów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 643), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wniesienie do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Koszalinie wkładu niepieniężnego o łącznej wartości 438.105,00 zł ( czterysta trzydzieści 
osiem tysięcy sto pięć złotych) w postaci prawa własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
oznaczonych działkami: 

1)obręb ewidencyjny nr 0011, działka nr 277/17 - rejon ulicy Franciszkańskiej, powierzchnia 2 266 m2, 
o wartości 63.765,00 zł ( sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć złotych ), 

2)obręb ewidencyjnym nr 0011, działka nr 229/21 - rejon ulicy Franciszkańskiej, powierzchnia 1 432 m2 oraz 
działka nr 229/22 – rejon ulicy Franciszkańskiej, powierzchnia 605 m2 o łącznej wartości 57.321,00 zł 
(pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych), 

3)obręb ewidencyjny nr 0014 działka nr 5/2 - rejon ulicy Na Skwierzynkę, powierzchnia 6 354 m2 o wartości 
154.148,00 zł ( sto pięćdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści osiem zł), 

4)obręb ewidencyjny nr 0042 działka nr 14 - rejon ulicy Lubiatowskiej – Dzierżęcińskiej, powierzchnia 2 172 
m2 o wartości 29.995,00 zł ( dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć zł), 

5)obręb ewidencyjny nr 0043, działka nr 6 - rejon ul. Dzierżęcińskiej – Żurawiej, powierzchnia 7 321 m2 o 
wartości 132.876,00 zł ( sto trzydzieści dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt sześć złotych). 

§ 2. Wyraża zgodę na objęcie przez Miasto Koszalin 876 udziałów o nominalnej wartości jednego udziału 
wynoszącej 500 zł (pięćset złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie, w zamian za wkład niepieniężny opisany w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: VSPAT-BPTHA-YIUMH-VQWKR-NHIVB. Przyjety Strona 1




